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the State Treasury on the first day of January, April, July
and October of each year.

Mason's Minnesota Statutes of 1927> Section 5911, is 'here-
by amended so as to read as follows;

"5911. Revocation of license.—It shall be the duty of the
State Hotel Inspector to revoke a license, if and when it be
found by the Hotel Inspector that a place of business as de-
fined herein is being operated in violation of the provisions of
this Act so as to constitute a filthy, unclean and unsanitary
condition and dangerous to public health, or if the owner or
proprietor persistently refuses or fails to comply with the pro-
visions of this Act. Upon such revocation of license, the said
place of business shall be immediately closed to public patron-
age until such a time that the owner or proprietor sJiall have
complied with the provisions of this Act, as certified to by the
issuance of a new license."

The third such revocation of license in any one year and
on any one proprietor shall be made permanent for a period
of one year from the date of the last revocation.

Approved April 24, 1935. . •.-•••;<. '" ' A

f CHAPTER 275—S. F. -No. 937
An act authorizing certain counties to issue bonds for the

purpose of funding outstanding warrants of such counties and
providing the procedure therefor.
Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Funding and refunding of bonds authorized in
certain cases.—Any county in this state now or hereafter
having an assessed valuation for taxation purposes, inclusive
of money and credits, of not less than $6,000,000 nor more
than $9,000,000, and having a population of not more than
28,000 and not less than 25,000, and consisting of not more
than 29 nor less than 27 full or fractional townships, and now
or hereafter having outstanding warrants issued by the county
against its Road and Bridge Fund, Revenue Fund, Poor Fund
and Sanatorium Fund aggregating in principal and accrued
interest not more than $200,000, is hereby authorized and cm-
powered upon the adoption of a resolution therefor by its
county board and without submitting the question of such
issue to the electors of such county to issue county Refund-
ment Bonds in an amount not exceeding the aggregate of such
outstanding warrants including the accrued interest thereon
for the purpose of paying, funding and retiring such outstand-.



275] OF MINNESOTA FOR 1935 499

ing warrants. Except as otherwise provided herein, said
bonds and the procedure for the issuance thereof shall conform
to the requirements now provided for by general law for the
issuance of bonds by counties. No bonds shall be issued pur-
suant to the provisions of this Act'unless the county board of
such -county shall within six months after the passage and
approval hereof, adopt a resolution determining to issue such
bonds and determining the validity of the warrants to be
funded thereby, which determination shall be conclusive upon
such county" as to such validity.

Approved April 24, 1935.

CHAPTER 276—S. F. No. 938
An act relating to the rate of tax levy in counties contain-

ing not less than 27 nor more than 29 congressional toivnships,
and having a population of not less than 25,000 nor more than
28,000 inhabitants,
Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Rate of tax levy in certain counties.—The
county board of any county in this state now or hereafter
having a population of not less than 25,000 nor more than
28,000 inhabitants, according to the last preceding federal or
state census, and having an area of not less than 27 nor more
than 29 Congressional townships, whole and fractional, may
levy for county purposes, such amount in excess of existing
limitations as may be necessary to defray county revenue ex-
penses, but the total levy for such purpose shall not exceed 7
mills on the dollar of the taxable property of said county, ex-
clusive of money and credits.

Approved April 24, 1935.

CHAPTER 277—S. F. No. 951
An act to cure defects in the service of notice of expiration

of time of redemption upon real estate tax sale certificates,
where such notice was served by publication but where the
sheriff's return that the persons to ivhom the notice was di-
rected could not be found in his county and that no one was
in possession of the lands involved was not filed until after
the commencement of such publication, and authorizing the


